МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении перерыва в заседаниях
Муниципального совета города Сестрорецка в 2021 году

Принято Муниципальным советом           06 июля 2021 года
города Сестрорецка                  N 77

На основании статьи 7 Регламента заседаний Муниципального совета
города Сестрорецка Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Установить время перерыва в заседаниях Муниципального совета
города Сестрорецка – с 23 июля по 20 августа 2021 года.

2. Первое очередное заседание после окончания перерыва в заседаниях
провести в день, установленный Регламентом заседаний Муниципального
совета города Сестрорецка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                    А.В. Иванов

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.

	На основании статьи 7 Регламента заседаний Муниципального совета города Сестрорецка Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ: